
Festival de Biarritz 2017 - Coupe des Basques
TH5 en 3 mn/coup

Joueurs :

417
Top = 4682

Joueurs par

série :
14 N1 36 N2 38 N3

171
N4

128 N5 27 N6 3 N7

PLACE JOUEUR CATÉG SCORE SÉRIE FÉDÉ CLUB
3 MANIQUANT franck S 4659 1A FR H05

25 GOICHON assia V 4442 2A FR H12
50 JALBERT david S 4312 3A FR H05
60 BONIN philippe S 4251 3B FR H29
89 ATALLAH nagib V 4171 4A FR H05
95 LE MARECHAL damien S 4151 3A FR H09

105 DE BROISSIA claudine V 4133 4A FR H20
180 ERRERA flavien V 3966 5A FR H22
207 BAUER véronique S 3919 4D FR H09
216 DALEKI nadine S 3909 4D FR H09
276 ASTIER claude V 3779 4A FR H14
291 WINCKEL martine V 3751 5B FR H09
317 MARTINEAU anne V 3710 5B FR H09
327 DE NUCHEZE chantal V 3678 5A FR H22

Cumul 1-5

Résultats des joueurs du comité H



Festival de Biarritz 2017 - Coupe des Basques
Palmarès par catégorie d'âge après 5 parties :

1. (152) CLIGNY antoine 4022 FR T13
2. (416) DALAIGRE flora 1454 FR P14

1. (405) GUIRAUD capucine 3084 FR WJ03

1. (195) GARCIA noa 3944 FR X04

1. (225) GUIRAUD philippe 3889 FR WJ03

1. (312) LEVAVASSEUR léna 3718 FR E20

1. (4) DELORE guy 4654 FR E07
2. (12) SPRINGER robert 4540 FR K05
3. (14) KERNINON jacques 4539 FR S28
4. (18) DESSARD guy 4505 FR E08
5. (19) BIRON guy 4490 FR V33

1. (24) JANS andrée 4445 FR B11
2. (28) CERF gilbert 4406 FR R06
3. (35) HOURCADE françoise 4367 FR T15
4. (48) DESBONS marie-françoise 4315 FR B01
5. (62) ROUGEOT annie 4238 FR I03

Palmarès par série après 5 parties :

1. (1) MICHEL antonin 4672 FR T03
2. (2) VIGROUX patrick 4662 FR I04
3. (3) MANIQUANT franck 4659 FR H05
4. (4) DELORE guy 4654 FR E07
5. (5) MAURIN luc 4651 FR D05

1. (12) GANDY marie-hélène 4540 FR M11
2. (14) KERNINON jacques 4539 FR S28
3. (15) BAQUER eve 4533 FR Q04
4. (17) BOURDAUD'HUI christophe 4506 FR M09
5. (18) DESSARD guy 4505 FR E08

1. (34) BOURLON anne-chantal 4375 FR T21
2. (35) HOURCADE françoise 4367 FR T15
3. (37) DARCIAL tonia 4361 FR T01
4. (40) SCHAFFTER barbara 4341 CH SCR
5. (44) LECORDIER annette 4328 FR M42

1. (23) GAULHIAC gabriel 4446 FR T15
2. (57) MERLO hadrien 4267 FR T15
3. (67) BRUYERE monique 4229 FR K05
4. (68) CARQUILLE eveline 4228 FR M42
5. (69) NIQUILLE francis antoine 4227 CH MSH

1. (76) VAHINEMOEA célestine 4212 FR O09
2. (136) MOUSNIER patrick 4045 FR B11
3. (150) CHATELAIN bernard 4023 FR D25
4. (152) CLIGNY antoine 4022 FR T13
5. (159) BORG andrée 4017 FR I15

1. (250) CLOUSE danièle 3828 FR J07
2. (284) COQUAN jean-yves 3766 FR B14
3. (321) DELTOUR roland 3699 FR I03
4. (355) DANTINNE marie-hélène 3577 BE MJA
5. (357) FORGERON cécile 3568 FR J35

1. (400) ALMANZA nicole 3284 FR W29
2. (412) GUERIN conchita 2839 FR D30
3. (414) BENTHANANE bernadette 2735 FR P07

Catégorie Vermeil

Catégorie Poussin

Catégorie Benjamin

Catégorie Cadet

Catégorie Junior

Catégorie Espoir

Série 6

Série 7

Catégorie Diamant

Série 1

Série 2

Série 3

Série 4

Série 5



Festival de Biarritz 2017 - Coupe Harroka (Paires)

Joueurs : 109 Top = 4718

Joueurs par série : 7 N1 15 N2 9 N3 52 N4 23 N5 3 N6 0 N7

Place Joueur Score Série Fédé Club

1 DELORE guy / MATHIOTTE dominique 4712 1A

2 ALLEMANDOU yvonne / TACHET alain 4662 1B

3 JALBERT david / MANIQUANT franck 4661 1A

4 SEGUIER martine / SEGUIER pascal 4659 1A

5 GUIZARD jean-michel / SPRINGER robert 4655 1A

6 BAQUER eve / BOURDAUD'HUI christophe 4636 2A

7 MARTENS michèle / PAPION jacques (V) 4633 2A

8 BAUMANN alain / WILL christiane (V) 4620 2A

9 COLLIN jean-marc / NAGODE eric 4589 1B

10 BIRON guy / VOISIN patricia 4581 2A

10 DESMOULIERS sylvie / DESPONT laurent 4581 2A

12 GANDY marie-hélène / GAULHIAC gabriel 4542 2A

13 HAINAUT marie-line / TOUSSAINT alain 4523 2B

14 BOURLON anne-chantal / CLIGNY antoine 4511 3A

15 CERF gilbert / CERF sophie 4492 2A

16 JACQUEMIN rémi / LUCE rosita 4472 2B

17 KULIK gérard / LAFFITTE-FITOU jean-pierre 4467 1B

17 MAZARS marie-thérèse / MICHEL lise (V) 4467 2B

19 LEVAVASSEUR laurence / LEVAVASSEUR stéphane 4463 2B

20 GUIBERT hélène / SAUVAGET thomas 4451 2B

21 GATTI denis / VAHINEMOEA célestine 4442 4D

22 HAMEL janick / ROUX sandra 4418 2B

23 CARQUILLE eveline / LECORDIER annette (V) 4403 3B

24 DUHART anne-marie / GIRALDI christine (V) 4401 3A

25 FREOUR marie-agnès / LE MARECHAL damien 4396 3A

26 COQUAN isabelle / COROYER roselyne 4374 2B

27 BONIN philippe / FERRERE suzy 4364 3B

28 BRULET eric / LAUTE serge 4362 2A

29 D'HONT gérard / PICHERE dominique (V) 4357 3A

30 CIDOLIT stephen / RAMSAHAÏ armelle 4345 4A

31 BENOIST joël / IMBERT isabelle 4275 4B

31 BESOHE martine / BESOHE rené 4275 3A

33 MONSIMER andrée / MONSIMER michel (D) 4253 3B

34 DESJARDINS monique / LABRECQUE guy 4222 3B

35 ALBERT martine / CATHALOT brigitte 4218 4A

36 BACOT pierrette / BRUYERE monique 4199 4A

37 JOZEAU josette / POUGNARD dominique (V) 4196 4C

38 GRESS katia / GRESS yves 4173 4A

39 GUINDANI simone / SERRES colette (V) 4166 4A

40 BERGERON louise / LAPOINTE lynne 4133 4A

41 CAPOCHICHI thomas / EDERLE janine (V) 4130 4A

42 DUCHAMPS jean-pierre / DUMONT michèle (V) 4125 4A

43 GEFFRAY maryvonne / SOREL claudette (V) 4108 4A

44 BRISSOT marie-claude / BRUCY marie-claude (V) 4105 4A

45 CANEZZA ghislaine / HIRSCH chantal (V) 4098 4B

46 CAILLEAU irène / RUSSEIL marie-andrée (D) 4095 4B

47 CAZAURAN monique / DUPRAT elisabeth (V) 4063 4B

48 CAPDEVILLE jean-jacques / MEYER yolande 4054 4B

49 CASSART alain / CASSART michelle (V) 4045 4A

50 MELIX ghislaine / THIRY michèle 4041 4B

51 BLANQUIER anne-marie / MORISSON monique 4030 4B

52 BEL nicole / GALIMIDI NIQUILLE betti (V) 4023 4A

Cumul 1-5



53 HUMBLOT jeannette / MASSON christiane-yvette (V) 4005 4A

54 BUREAU geneviève / DAIRE marita (V) 4003 4D

54 CHAPOUX jacques / CHEMINAUD françoise (V) 4003 4C

56 BELGNAOUI bernadette / FAOUZI michèle (V) 3994 4A

57 BAUER véronique / DALEKI nadine 3988 4D

57 COSSEC marie-claire / LE STER marie (V) 3988 4B

59 FERRI bernadette / LABORIE danièle (V) 3977 4D

60 BLOND michelle / PORQUET-BONNIN christine 3968 4D

61 CLAVERIE pierrette / LARREGAIN maritxu (D) 3953 4C

62 BEAUBERNARD marie-thérèse / LAIGNEL michelle (D) 3947 4D

63 JARRY yvette / NIOGRET lucienne (V) 3926 4C

64 COURTAUX ada / COURTAUX françoise 3925 4A

65 MEULDERS danièle / SPINOUZE annie 3915 5A

66 CHAUDRON nicole / GACHOT bernadette (V) 3913 4A

67 MOUSNIER danielle / MOUSNIER patrick (V) 3909 5A

68 MARTINEAU anne / WINCKEL martine (V) 3890 5B

69 CASTAGNE andré / CASTAGNE eliane (D) 3888 4B

70 CHRISTIN-MARTINEZ jacqueline / KPADO geneviève (V) 3886 5A

70 COSSEC robert / LE STER claude (V) 3886 4B

72 BRIAUX ghislaine / GALLOIS marie-claude (V) 3875 4B

72 POSE michel / POSE nicole (D) 3875 4A

74 ATALLAH nagib / LEPOIVRE jacques (V) 3874 4A

74 DE WALQUE valentine / GOFFIN renée (V) 3874 4C

76 BAILLET janine / FERRERES maryse (V) 3872 4B

77 BODART carine / PENSON jean 3862 5B

78 GEIGER marianne / LIARDON michel 3850 5B

79 MALO sylvette / MION PERILHOU annie (V) 3846 5B

80 FILET lionel / LATHIERE josiane (V) 3837 5A

81 GOMEZ corinne / NOE chantal (V) 3823 4D

82 ASTIER claude / QUARMOCHI annick (V) 3813 4A

83 PAUWELS monique / TROUSSEY louise (D) 3802 5A

84 BAYENDERIAN annie / GIRARD christine (V) 3792 4C

85 BEYT jeanne / PORTES andrée (D) 3789 5B

86 BOURVON maryvonne / MARETTE anne-marie (D) 3752 5B

87 MATHIEU annick / PFLIEGER anne-marie (V) 3750 4B

88 CHATELAIN bernard / CHIPEAUX annette 3740 5B

89 MONNIOT renée / PROUX pierre (D) 3730 4C

90 BANFI mireille / BANFI muriel 3718 5B

91 FERRAND françoise / LAVIEILLE jacqueline 3684 4D

92 MARCINKOWSKI françoise / PIGEAU philippe 3675 5B

93 BESTAVEN michelle / ISSAAD marie-pierre (V) 3674 5D

94 BERTRAND jean / BERTRAND nadine (V) 3653 5B

95 DELHOUME catherine / PEROL pierrette (V) 3646 5A

96 BARALDO patricia / FRANCESCHI gianna 3636 4D

97 JOUSSAIN colette / LIMOUSIN gabrielle (D) 3627 4D

98 LAMANT jacqueline / SCHONE claude (V) 3579 5B

99 BENHAÏM jeanne / GRANDJEAN françoise (V) 3553 5A

100 FERMENT jean / FERMENT liliane (D) 3551 4A

101 POINSOT jeanne / VANHAUTE roselyne (V) 3540 4B

102 EDOUARD emile / PORTELL danielle (V) 3526 4A

103 HILLAIRET geneviève / HILLAIRET jean (D) 3500 5A

104 GASTIGAR jeanine / LAGONELLE josyane (D) 3408 5B

105 DEROSCH jacques / SCHILS joëlle (V) 3386 5B

106 DUBOURDEAU monique / GIBEAU eliane 3341 5B

107 DANTINNE marie-hélène / LESLAU monique (V) 3124 6A

108 ALMANZA nicole / DANTINNE marie-hélène (V) 3112 6B

109 CANON brigitte / 2926 6B



Festival de Biarritz 2017 - Coupe Harroka (Paires)
Palmarès par catégorie d'âge après 5 parties :

1. (7) MARTENS michèle - PAPION jacques 4633
2. (8) BAUMANN alain - WILL christiane 4620
3. (17) MAZARS marie-thérèse - MICHEL lise 4467
4. (23) CARQUILLE eveline - LECORDIER annette 4403
5. (24) DUHART anne-marie - GIRALDI christine 4401

1. (33) MONSIMER andrée - MONSIMER michel 4253
2. (46) CAILLEAU irène - RUSSEIL marie-andrée 4095
3. (61) CLAVERIE pierrette - LARREGAIN maritxu 3953
4. (62) BEAUBERNARD marie-thérèse - LAIGNEL michelle 3947
5. (69) CASTAGNE andré - CASTAGNE eliane 3888

Palmarès par série après 5 parties :

1. (1) DELORE guy - MATHIOTTE dominique 4712
2. (2) ALLEMANDOU yvonne - TACHET alain 4662
3. (3) JALBERT david - MANIQUANT franck 4661
4. (4) SEGUIER martine - SEGUIER pascal 4659
5. (5) GUIZARD jean-michel - SPRINGER robert 4655

1. (6) BAQUER eve - BOURDAUD'HUI christophe 4636
2. (7) MARTENS michèle - PAPION jacques 4633
3. (8) BAUMANN alain - WILL christiane 4620
4. (10) BIRON guy - VOISIN patricia 4581
5. (10) DESMOULIERS sylvie - DESPONT laurent 4581

1. (14) BOURLON anne-chantal - CLIGNY antoine 4511
2. (23) CARQUILLE eveline - LECORDIER annette 4403
3. (24) DUHART anne-marie - GIRALDI christine 4401
4. (25) FREOUR marie-agnès - LE MARECHAL damien 4396
5. (27) BONIN philippe - FERRERE suzy 4364

1. (21) GATTI denis - VAHINEMOEA célestine 4442
2. (30) CIDOLIT stephen - RAMSAHAÏ armelle 4345
3. (31) BENOIST joël - IMBERT isabelle 4275
4. (35) ALBERT martine - CATHALOT brigitte 4218
5. (36) BACOT pierrette - BRUYERE monique 4199

1. (65) MEULDERS danièle - SPINOUZE annie 3915
2. (67) MOUSNIER danielle - MOUSNIER patrick 3909
3. (68) MARTINEAU anne - WINCKEL martine 3890
4. (70) CHRISTIN-MARTINEZ jacqueline - KPADO geneviève 3886
5. (77) BODART carine - PENSON jean 3862

1. (107) DANTINNE marie-hélène - LESLAU monique 3124
2. (108) ALMANZA nicole - DANTINNE marie-hélène 3112
3. (109) CANON brigitte - 2926

Série 5

Série 6

Catégorie Vermeil

Catégorie Diamant

Série 1

Série 2

Série 3

Série 4



Festival de Biarritz 2017 - Coupe Ondartza (PO)
PO : 3 parties 7 et 8 + 2 parties 7 et 8 joker en 2mn30 par coup

Joueurs : 310 Top = 5863

Joueurs par

série :
17 N1 41 N2 45 N3

134
N4

56 N5 16 N6 1 N7

PLACE JOUEUR CATÉG SCORE SÉRIE FÉDÉ CLUB
11 VISEUX jean-philippe S 5456 1A FR H05
53 GOICHON assia V 4954 2A FR H12
92 JALBERT david S 4784 3A FR H05
99 PICARD yannick V 4720 3B FR H01

113 BONIN philippe S 4620 3B FR H29
125 ASTIER claude V 4579 4A FR H14
131 DEL OLMO nathalie S 4554 4B FR H00
133 LE MARECHAL damien S 4547 3A FR H09
135 THOUVENEL jean-georges V 4539 4A FR H23
190 ERRERA flavien V 4281 5A FR H22
194 DE BROISSIA claudine V 4266 4A FR H20
202 FLACHON françoise S 4222 4A FR H26
257 DE NUCHEZE chantal V 3878 5A FR H22

Cumul 1-5

Résultats des joueurs du comité H



Festival de Biarritz 2017 - Coupe Ondartza (PO)
PO : 3 parties 7 et 8 + 2 parties 7 et 8 joker en 2mn30 par coup

Palmarès par catégorie d'âge après 5 parties :

1. (49) CLIGNY antoine 4989 FR T13

1. (192) GARCIA noa 4275 FR X04

1. (100) GUIRAUD philippe 4712 FR WJ03

1. (6) TESSIER samson 5646 FR S27
2. (8) MENG kévin 5586 CH BLE

1. (3) DELORE guy 5713 FR E07
2. (19) BIRON guy 5189 FR V33
3. (22) SIRMEL jean-pierre 5176 FR M29
4. (24) DERRUAU michel 5169 FR I04
5. (27) GERGES kamal 5107 FR S06

1. (18) CERF gilbert 5204 FR R06
2. (26) LEROY-LE GOFF monique 5110 FR J32
3. (58) BESOHE rené 4946 BE MJA
4. (65) DESBONS marie-françoise 4914 FR B01
5. (73) LASSALLE gilberte 4865 FR J18

Palmarès par série après 5 parties :

1. (1) MICHEL antonin 5787 FR T03
2. (2) MAURIN luc 5761 FR D05
3. (3) DELORE guy 5713 FR E07
4. (4) LE FUR dominique 5709 FR T03
5. (5) SYLLA mactar 5686 FR U16

1. (12) LACHKAR jacques 5413 FR T03
2. (18) CERF gilbert 5204 FR R06
3. (19) BIRON guy 5189 FR V33
4. (20) GANDY marie-hélène 5183 FR M11
5. (21) GUESDON laurent 5181 FR D05

1. (22) SIRMEL jean-pierre 5176 FR M29
2. (26) LEROY-LE GOFF monique 5110 FR J32
3. (28) LE GUEDART mireille 5106 FR J03
4. (39) DELIME martine 5045 FR M17
5. (39) DESJARDINS monique 5045 QC CDE

1. (33) GATTI denis 5067 FR O09
2. (58) BESOHE rené 4946 BE MJA
3. (63) MICHEL lise 4920 FR B19
4. (66) COSTES béatrice 4913 FR T00
5. (67) GUIRAUD cédric 4909 FR W03

1. (49) CLIGNY antoine 4989 FR T13
2. (87) VAHINEMOEA célestine 4803 FR O09
3. (184) ADDA sylvie 4299 FR K27
4. (185) LEBOURG martine 4297 FR M09
5. (190) ERRERA flavien 4281 FR H22

1. (274) PIGEAU philippe 3707 FR B38
2. (283) COQUAN jean-yves 3615 FR B14
3. (284) BARALDO patricia 3593 FR B36
4. (287) PORTELL danielle 3544 FR Y12
5. (289) UYTTERHAEGHE cécile 3532 BE GIB

1. (297) ALMANZA nicole 3388 FR W29

Série 7

Série 1

Série 2

Série 3

Série 4

Série 5

Série 6

Catégorie Diamant

Catégorie Poussin

Catégorie Cadet

Catégorie Junior

Catégorie Espoir

Catégorie Vermeil



Festival de Biarritz 2017 - Coupe Itsasoa (BLITZ, 1 mn/coup)

Joueurs :

163
Top = 4236

Joueurs par

série :
15 N1 31 N2 28 N3 71 N4 16 N5 2 N6 0 N7

PLACE JOUEUR CATÉG SCORE SÉRIE FÉDÉ CLUB
9 VISEUX jean-philippe S 4058 1A FR H05

14 GOICHON assia V 3896 2A FR H12
51 THOUVENEL jean-georges V 3503 4A FR H23
54 JALBERT david S 3489 3A FR H05
71 DEL OLMO nathalie S 3394 4B FR H00
75 PICARD yannick V 3349 3B FR H01
76 VAIS carine S 3345 4B FR H15
84 BONIN philippe S 3298 3B FR H29
97 FLACHON françoise S 3227 4A FR H26

116 ASTIER claude V 3125 4A FR H14

Cumul 1-5

Résultats des joueurs du comité H



Festival de Biarritz 2017 - Coupe Itsasoa (BLITZ)
Palmarès par catégorie d'âge après 5 parties :

1. (85) CLIGNY antoine 3296 FR T13

1. (91) GARCIA noa 3272 FR X04

1. (70) GUIRAUD philippe 3396 FR WJ03

1. (1) TESSIER samson 4221 FR S27
2. (11) MENG kévin 4043 CH BLE

1. (3) DELORE guy 4150 FR E07
2. (14) GOICHON assia 3896 FR H12
3. (19) DERRUAU michel 3830 FR I04
4. (21) GOUELIBO jean 3824 FR P02
5. (22) CHANTON nicole 3792 FR I19

1. (16) CERF gilbert 3864 FR R06
2. (39) FERRAND gérard 3602 FR B03
3. (69) DESBONS marie-françoise 3402 FR B01
4. (80) BESOHE rené 3329 BE MJA
5. (88) LEROY-LE GOFF monique 3277 FR J32

Palmarès par série après 5 parties :

1. (1) TESSIER samson 4221 FR S27
2. (2) MICHEL antonin 4204 FR T03
3. (3) DELORE guy 4150 FR E07
4. (4) LE FUR dominique 4135 FR T03
5. (5) LEROY francis 4128 FR K05

1. (14) GOICHON assia 3896 FR H12
2. (15) BRULET eric 3871 BE GIB
3. (16) CERF gilbert 3864 FR R06
4. (19) DERRUAU michel 3830 FR I04
5. (20) MOJARD véronique 3828 FR E20

1. (27) HUCK martine 3706 FR A17
2. (39) FERRAND gérard 3602 FR B03
3. (40) BOURLON anne-chantal 3584 FR T21
4. (42) DARCIAL tonia 3582 FR T01
5. (46) LECLERCQ emmanuel 3552 BE SON

1. (40) GUIRAUD cédric 3584 FR W03
2. (45) ALBERT martine 3554 FR T03
3. (51) THOUVENEL jean-georges 3503 FR H23
4. (61) COSTES béatrice 3436 FR T00
5. (68) COURTAUX françoise 3405 FR T11

1. (66) VAHINEMOEA célestine 3422 FR O09
2. (85) CLIGNY antoine 3296 FR T13
3. (91) GARCIA noa 3272 FR X04
4. (109) SFORZA véronique 3154 FR B05
5. (115) GRESS katia 3129 FR I10

1. (161) FERRERE suzy 2653 FR T00
2. (163) VANHAUTE roselyne 2023 FR B25

Série 6

Catégorie Poussin

Catégorie Cadet

Catégorie Junior

Catégorie Espoir

Catégorie Vermeil

Catégorie Diamant

Série 1

Série 2

Série 3

Série 4

Série 5



Festival de Biarritz 2017 - Coupe de Biarritz
Semi-rapide (2 mn/coup)

Joueurs :

333
Top = 4355

Joueurs par

série :
24 N1 46 N2 49 N3

137
N4

64 N5 12 N6 1 N7

PLACE JOUEUR CATÉG SCORE SÉRIE FÉDÉ CLUB
11 VISEUX jean-philippe S 4258 1A FR H05
15 LORENZO philippe S 4213 1A FR H05
34 GOICHON assia V 4072 2A FR H12
63 JALBERT david S 3962 3A FR H05

113 PICARD yannick V 3796 3B FR H01
119 DE BROISSIA claudine V 3787 4A FR H20
168 VAIS carine S 3634 4B FR H15
181 DEL OLMO nathalie S 3612 4B FR H00
184 THOUVENEL jean-georges V 3603 4A FR H23
191 BONIN philippe S 3587 3B FR H29
224 LEBLANC stéphane S 3482 5D FR H05
232 FLACHON françoise S 3460 4A FR H26
248 ASTIER claude V 3426 4A FR H14

Cumul 1-5

Résultats des joueurs du comité H



Festival de Biarritz 2017 - Coupe de Biarritz
Semi-rapide (2 mn/coup)

Palmarès par catégorie d'âge après 5 parties :

1. (176) CLIGNY antoine 3618 FR T13

1. (328) GUIRAUD capucine 2744 FR WJ03

1. (182) GARCIA noa 3606 FR X04

1. (92) GUIRAUD philippe 3852 FR WJ03

1. (1) TESSIER samson 4341 FR S27
2. (2) MENG kévin 4337 CH BLE

1. (13) DELORE guy 4241 FR E07
2. (24) SPRINGER robert 4131 FR K05
3. (25) VIVERET bernard 4125 FR U16
4. (26) GRIMAL jeannine 4096 FR W03
5. (27) BIRON guy 4094 FR V33

1. (15) CERF gilbert 4213 FR R06
2. (58) JANS andrée 3979 FR B11
3. (68) DESBONS marie-françoise 3934 FR B01
4. (71) FERRAND gérard 3930 FR B03
5. (71) BENOIT arlette 3930 FR P07

Palmarès par série après 5 parties :

1. (1) TESSIER samson 4341 FR S27
2. (2) MENG kévin 4337 CH BLE
3. (3) LEROY francis 4335 FR K05
4. (4) SYLLA mactar 4330 FR U16
5. (5) CARO bernard 4329 FR V20

1. (15) CERF gilbert 4213 FR R06
2. (19) LACHKAR jacques 4181 FR T03
3. (21) GANDY marie-hélène 4174 FR M11
4. (23) HUE alain 4151 FR M11
5. (25) VIVERET bernard 4125 FR U16

1. (32) DELIME martine 4079 FR M17
2. (41) DEPASSE jean-claude 4056 FR B11
3. (45) BOURLON anne-chantal 4032 FR T21
4. (51) BESOHE martine 3998 BE MJA
5. (61) AUBIN françois 3966 FR J03

1. (65) CARQUILLE eveline 3948 FR M42
2. (84) GUINDANI simone 3874 FR B22
3. (92) GUIRAUD philippe 3852 FR WJ03
4. (102) ALBERT martine 3831 FR T03
5. (106) TREMEAU martine 3823 FR W27

1. (147) BAYENDERIAN annie 3686 FR F04
2. (162) VAHINEMOEA célestine 3647 FR O09
3. (176) CLIGNY antoine 3618 FR T13
4. (182) GARCIA noa 3606 FR X04
5. (195) OGER danièle 3578 FR D14

1. (288) BARALDO patricia 3232 FR B36
2. (298) COQUAN jean-yves 3160 FR B14
3. (306) FERRERE suzy 3101 FR T00
4. (318) GRANDJEAN françoise 2942 BE GIB
5. (319) UYTTERHAEGHE cécile 2933 BE GIB

1. (325) BROUSTE mercédès 2851 FR T00
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Coupe des Basques (TH5 en 3 mn/coup)

Partie 1 Partie 2 Partie 3

Coup Tirage Solution Réf Pts Coup Tirage Solution Réf Pts Coup Tirage Solution Réf Pts
1. GUEEILN 1. ELISTEN 1. EAEENSN
2. Q?FMIRE ELINGUE H 8 70 2. EZEOONO ELISENT H 4 66 2. E+AOHEST ANNEES H 3 14
3. AN?LEOS F(O)RMIQUE 13B 104 3. OOO+?TKI ENTEZ 10F 36 3. A+FA?QTE EHONTES 5E 40
4. OBUWSYO E(C)ALONS 15B 98 4. IOO+LLSE KOT(E)Z J 6 42 4. AF+RAOUV Q(U)ETA 6B 38
5. OUW+URZN BOYS J10 40 5. O+UGUECE SOLEIL E10 27 5. AFR+ESCS VOUA G 7 23
6. NORW+DGA YUZU 12J 44 6. GU+JNERA CLOUEE 15D 33 6. BMEIIIL FARCASSE 3G 86
7. GNOR+AEL DAW 13M 32 7. HIBHRUD JAUGERENT 8B 68 7. II+BAHRA BLEMI F10 26
8. ISEEMEE ENLOGERA 8H 83 8. BH+ASPUO HIDEUR 13B 22 8. AZUEEKE EBAHIRAI 12F 78
9. EEIM+NRV EWES O12 42 9. BS+EQAVS POUAH K 3 36 9. AEEU+ILG ZEK 4C 54

10. MR+LIDLI VINEE 14A 36 10. BS+NEAPL VASQUE D 4 32 10. ENNPARM LEGUERAI K 7 68
11. EERCDEH MILLIARD O 3 61 11. SRTEASA PENSABLE F 1 70 11. ?POOSUN EMPANNER D 6 78
12. EE+TSUJK DRECHE M 3 32 12. RAITOUV SATRAPES 1A 149 12. EONLAVE SOUP(C)ON O 3 91
13. KS+TIBTA JETEUR 4H 42 13. ?YEAXDT VOITURA 14I 79 13. A+DDIWCR ENVOLE 15A 39
14. -AOEUSTA BATIK J 2 42 14. AE+IICTE (O)XYDAT O10 102 14. CDR+EFIU WIDIA 14J 70
15. AATU+NRT OSER 9L 24 15. -WNLMEAF CAPITEE 3I 28 15. CDRU+UTI FIEZ C 1 32
16. AARU+XAP TINTE 5I 18 16. FMN+MRBI AWELE O 1 45 16. DIU+ERLI CRUT 15H 39
17. APRU+FCS AXAI 10E 33 17. BMMR+REI NIF 14A 27 17. UTLJXMT SILURIDE M 3 62
18. CRU+SVPA PAFS D 8 29 18. -DRIFMNB REMIX 11K 30 18. JLMTT+OT EUX 6H 65
19. PUV+TAIT CRAPS 8A 27 19. DMN+GMOU BRIEF L 8 26 19. OTTT+YRS JUMEL 10J 31
20. PTTV+TUE USAI 11C 23 OUD E 3 24 OYES N 1 29
21. PTTTU+IO AVE N13 24 942 963

22. IT+MHERN PUTTOS E 3 16
23. MN+O HERITA C 3 20

NOM D 2 24
964

Partie 4 Partie 5

Coup Tirage Solution Réf Pts Coup Tirage Solution Réf Pts
1. NJULMIZ 1. NEEOEUD
2. JM+IISDU LUZIN H 4 30 2. MOLLDEN DENOUEE H 4 70
3. DIIM+SER JUS 9F 26 3. -LEE?TRA DOLMEN G 7 24
4. R+REEONU IMIDES 10B 25 4. SWELSLO TELE(X)ERA 5E 78
5. BNUHLUL ENROUER 11G 67 5. ELS+EHFE SLOW 4L 50
6. METCAIE HUB 12L 28 6. F+ODNIUB HELEES 6J 37
7. E+ILVOAE ECIMAT A 5 36 7. BI+IMVTT FONDU 4A 28
8. O+EITILF AVEULIE 5E 40 8. -CMKIIEA BILIE M 2 22
9. IILOT+PO ZEF 6H 38 9. ACEM+AGN WISKI O 4 69

10. IIO+DQR? PLOT 4J 22 10. EGN+HGUA CAMBA 2J 32
11. IQ+RNESA DORI(S) 4A 28 11. AGGNU+VO EH 6E 29
12. IYGAAEV IRAQIENS D 6 82 12. GN+RETI? VOGUA I 9 28
13. AAE+EEST GIVRY C 1 36 13. SUZBIAF GRIF(F)ENT A 1 149
14. AEE+LEFE TABES N10 26 14. -RCASAMO ABUSIF 14E 35
15. AEE+ACSO FERULE M 9 34 15. ENXURSE AMORCAS K 8 82
16. O+AGETUK AGACEES 1B 33 16. ENS+RVZT CREUX 12K 52
17. EGOU+NDO IKAT 7H 54 17. NRS+NELQ VETEZ M 9 42
18. NO+ORTEH DOGUE O 6 24 18. LNNQR+PU VES 9M 30
19. NORT+X?N OHE 10I 31 19. -AIJTPRP QUE 11E 20
20. NNORT+MB (E)X 2E 64 20. JR+RYEST TIPPA 15A 38
21. BNNR+AST TOM 8J 18 21. JRRY+NAL TES 15G 28
22. ABNNT+NU SIR 6C 24 22. JLNRR+IN AY 1N 35
23. NNN+LWAR EXTUBA 2E 22 LOIN B 3 13

WALES 14J 34 991

822



Coupe Ondartza (TH5 en PO en 2 mn30/coup)

Partie 1 (7 et 8) Partie 2 (7 et 8) Partie 3 (7 et 8)

Coup Tirage Solution Réf Pts Coup Tirage Solution Réf Pts Coup Tirage Solution Réf Pts
1. AYCIZTTS 1. ENOAEESZ 1. ADRJEASR
2. ITTZ+ELSO SACY H 5 30 2. AE+QIUUTO ZONEES H 4 50 2. R+HTYRUES ADJARES H 2 96
3. T+RIPBERE LOTISSEZ 5D 118 3. O+HTEBAFT EQUEUTAI 8H 98 3. T+?ENEPAA HYDRURES 3F 114
4. B+GXEITNE PORTERIE E 4 70 4. FO+YGSSUE HEBETAT K 5 48 4. LIISSVLO ANAPE(S)TE I 6 96
5. BNT+MOUEF EXIGEE 8A 54 5. Y+IAWESGI FOUGASSE N 4 66 5. IILSS+EEM VOL 2J 31
6. F+OIRRIEI EMBOUENT A 8 86 6. EGIW+OOIE AISY 12L 59 6. XUDIEPNM ELITISMES 12F 97
7. IIO+SANLE FRIPER 4B 30 7. -ONIAE?TX YOGI O12 42 7. IMNP+ANE? DEUX 4L 58
8. O+CNALAMF AZILIENS K 4 84 8. VLEEHFDE EXON(D)AIT 3F 145 8. RRNAUFFT EMPANN(E)RAI 6A 95
9. -EDANJDED FIANCA 8J 36 9. DEHL+NNEL FEVE 2D 42 9. N+QTUNOBU TRUFFERA A 1 212

10. DDDE+QLU? JEAN L 1 42 10. -OEP?IIST HENNE J10 33 10. NN+ENELDT BOUQUET M 7 40
11. DDD+IOETR QUE(L)LE 2J 56 11. MJADRECR ISOT(O)PIE 1D 131 11. LN+ABOOOI ENTEND 14J 35
12. DIT+HOTEN DEDORE O 1 27 12. -ILCMMRUA DEJA O 1 45 12. ABLOO+ICK NOIX O 1 39
13. H+EAWIBUG ANTIDOTE O 8 83 13. R+STKRBUU IMMACULE 7A 65 13. BCIOO+EWE KOLA 8L 69
14. BEGHIU+UM WAX B 6 41 14. -ANLLRECM KURUS 15F 51 14. BCIOO+EHA EWEE F 9 33
15. BEGMUU+H? HIC N 6 29 15. C+RAORLAE MANILLER A 4 83 15. AOO+UACTV BICHE 15G 43
16. BGU+EEVSP HUME(N)T 14J 34 16. L+NBVRDDE ACCORERA E 5 98 16. AAOT+OGGI COUVA 5D 34
17. GP+SLOAUR BEVUES 15F 40 17. BDNR+PTLI VELD D12 30 17. GIO+LILMZ RAGOTA 2A 25
18. G+VTKMASN POULARS 13E 70 PEINT 13C 29 18. GIILMO+EI LEZ 10H 32
19. GMNV+ALOU TANKS M 6 34 1115 19. GIIMO+ESS ILE 9A 19

AVEUGLONS 11C 63 20. GI+RT OMISSE 13B 33
1027 RIZ J 8 19

1220

Partie 4 (7 et 8 joker) Partie 5 (7 et 8 joker)

Coup Tirage Solution Réf Pts Coup Tirage Solution Réf Pts
1. ?NWTEFZA 1. ?AMNAEYS
2. FT+?UFITD ZWAN(Z)E H 3 66 2. N+?SPSOEG RAYAMES H 2 102
3. -?NAROEEI DIFFLUAT 5B 78 3. ?UEFRFET POUGNASSE 5C 119
4. ?EEOPEUL DEZONERAI 3F 113 4. ?QOTTEAO ETOUFFER 1C 180
5. ?ITESIVI EPOUILLEE C 1 99 5. O+?AAEBMS TOQUATES 8A 92
6. HAIETBMT VISITIE(Z) O 1 194 6. ?ALCORTN SABOTAMES J 5 90
7. M+NSEJNTE HEBETAIT 1B 98 7. ?XEEBUIG CLORAIENT 12D 119
8. -SUHAEONI JASEMENT M 2 68 8. B+?SNURUI TEIGNEUX A 8 101
9. U+ARSUGAB FOEHNAIS E 5 78 9. ?RIDPVDI SU(B)URBAIN 3B 103

10. B+UNAAYOR AUGURAS 10G 77 10. -?ELJELHC DIVIS L 1 32
11. ABOR+OSPM YUANS 12A 48 11. -?IEDENKI CHAPELLE 10H 64
12. BOOR+IDNC SYMPA A11 51 12. DE+ONVALR KINE(S)IE O 4 75
13. -ROEAQTLU PICODON 14A 28 13. ADNO+EJEM CLAVER H10 33
14. L+XCKEEGV RETOQUA 15F 99 14. DEMNO+ATL DEJA 1L 36
15. -ESGXLKRL EVECHE 8A 51 15. ZRDWIAHE MOLARDENT 15D 89

RETOQUAGES 15F 54 16. ADW HERBIEZ 7G 45
1202 DA 3N 19

1299



Coupe Itsasoa (TH5 en BLITZ : 1 mn/coup)

Partie 1 Partie 2 Partie 3

Coup Tirage Solution Réf Pts Coup Tirage Solution Réf Pts Coup Tirage Solution Réf Pts
1. TERCWIE 1. ELHUUES 1. AALOBCI
2. CIRT+UOM EWE H 7 24 2. UU+DNIBT HELES H 4 24 2. O+IDMRTQ BACLAI H 4 26
3. T+RUAETP CORIUM G 9 20 3. DU+XNI?F BUTIN G 7 20 3. -AADTINR COQ 6H 28
4. LLSKBOO REPUTAT F 4 76 4. DFIN+AQE (L)UX F 8 66 4. FMMNIUS DRAINAT 10B 75
5. LLOS+EOB KOB E 3 38 5. DQ+MOEUE FENIAN 11B 30 5. MM+REOBL INFUS 11C 34
6. ELLS+HOS BOOK 3B 30 6. EQ+EHPSD EMOUD H11 37 6. LMO+EINM BRIMER C 9 24
7. L+DUFSAE SHEOLS 15G 40 7. DQ+GIAIJ SPHENE D 7 28 7. -HEODELE MOME 12A 22
8. LS+ETAOX DEFAUT 8A 33 8. GIIQ+TEL DEJA C10 36 8. EL+PEHTN HEREDO 14A 24
9. RRIIECL OXALATES D 6 84 9. -IKYANNM LITIGE C 2 19 9. -VOTIREE EH 15A 35

10. IR+ALNIA CIBLER B 1 24 10. -RSAFVAO KINA D 1 54 10. EI+IXTES TORVE 15D 35
11. -?IRPZES CALINAI 1B 30 11. FOR+IOTT KAVAS 1D 51 11. I+ITSDEP EXISTE 12G 53
12. REEYUUJ D(E)PRISEZ A 8 110 12. OOT+CRSO FRIT E 4 23 12. UULLJNG SEPTIDI 14H 84
13. -EEEM?GS JURY C12 53 13. OORT+WEE VOCS F 1 18 13. LN+AEYS? JUGULA 5C 28
14. NGIEEVU EME(R)GEES 7H 62 14. OORT+MQV EWE I 2 27 14. WAOURSF ANALYS(E)E 8H 128
15. G+NETIUH VINEUSE O 2 33 15. -EGDELTM ROOF B 8 15 15. ORW+KULL FUSA O12 44
16. GU+AIENN HIENT 14J 49 16. LMT+IZIO WEDGE 3I 32 16. LLOW+GTE QUARK J 6 41
17. IN+AAQDT AGNEAU G 1 20 17. IIMO+SAB LUTZ 14G 33 17. EGLLOT+I WU D 4 22
18. DN+SDLAN TARIQA K 5 24 18. II+?EPRM SAMBO A 4 33 18. L+NNAACE LIGOTES M 2 18

RANDS 11G 38 19. EOYEEAT GRIMPIE(Z) L 3 74 19. VEIANO? CANNELA 1G 89
788 20. EEEOT+UT AY I 6 47 20. PETRRUS INAVO(U)EE O 1 92

21. U+UAUNLR EMOTTEE 12G 24 21. RST+EMZ PRUDE M11 32
22. UU+NRQLC URINAL 8J 18 REEZ N 7 35
23. LRUU+RVA CINQ 5K 26 969

24. LRRU+NS VAU B13 17
UNS N 1 23

775

Partie 4 Partie 5

Coup Tirage Solution Réf Pts Coup Tirage Solution Réf Pts
1. AVEUTED 1. MRLLEUF
2. A+ESMEUI DUVETE H 4 24 2. LL+AJRIQ FUMER H 4 26
3. E+EEOGTL AMUSIE 10E 24 3. -TEIUCRE JAR 9G 29
4. BAET?UE GOELETTE 8C 60 4. DMQCOOV RECUITE 10A 72
5. AEPACHI ABUTEE(S) K 2 75 5. DMOQ+HAS VOC G 5 26
6. I+MNIEUG APACHE 11A 39 6. Q+FEEASU HOMARDS A 6 39
7. -OCIIDPV IMAGINE A 9 33 7. EF+IUZSN ASQUE J 8 39
8. DIIOP+EO VECU G 7 32 8. IMVLIEE INFUSIEZ E 5 130
9. LSOBLUE OPIOIDE 12F 76 9. EM+EGSLN AVILIE 8J 30

10. ?RFJAYI LOUABLES 2H 74 10. -SRIBGXA SEMEZ 12A 30
11. FY+UTOKO J(U)RAI 1D 63 11. BGIR+NOI SAX 13B 43
12. FOTU+AET YUKO 4J 44 12. IR+ELENL BINGO B 2 27
13. OT+ZASQS FAUTE 13J 26 13. R+NAIEPU NIELLE D 1 18
14. -AXSEREU AZOTES N 9 70 14. EOLGKRA PARULINE M 4 62
15. ILRNITQ ASEXUES O 1 78 15. ELR+PISN GOPAK 4K 54
16. ILRT+ADS CINQ D11 26 16. ABOO?DT PELERINS O 7 61

JADIS D 1 26 17. ADT?+YLA BOOK O 1 45
770 18. AT+DWSAT Y(O)DLAS 14J 70

19. ADT+ET?R SWEAT 12H 30
20. DETT+NHT (P)ARFUMERA H 1 36
21. DTT+EUET THANE N 2 35
22. EETTT DU C 3 17

EWE I11 15
934



Coupe de Biarritz (TH5 en Semi-Rapide : 2 mn/coup)

Partie 1 Partie 2 Partie 3

Coup Tirage Solution Réf Pts Coup Tirage Solution Réf Pts Coup Tirage Solution Réf Pts
1. JETPAVI 1. ALAUBTS 1. E?GCDUE
2. PV+OLTE? JETAI H 4 40 2. MNENIQV TABULAS H 2 74 2. G+DETETE C(O)UDEE H 4 22
3. SKYULNE VOL(U)PTE 9C 82 3. NV+ERIJP MINQUE 5D 28 3. FNEEALR DEGOTTEE 5E 86
4. EL+NEQOZ JUNKYS 4H 62 4. P+EAPTEO JANVIER 3G 52 4. EE+OARGO FLANER L 1 26
5. -NBOUUEE OZONEE D 7 50 5. AET+ABGU POPE 4C 28 5. OO+ONPAI EGALER 2I 22
6. -STHOPUN BEKE K 2 30 6. RSLURSI BAGUATES 8A 86 6. -IHEAEMA PAON O 1 29
7. NTU+NURE PHOS 13A 34 7. LRR+AAIE ISSU N 2 26 7. AEEIM+RM AH 6E 29
8. NU+LCLOU TURNEP A 8 27 8. H?EMETF BLAIRERA A 8 83 8. BLIVSTA MEMERAI G 9 67
9. LLNUU+EI OC 14B 22 9. -NEHROLW FETE 1L 38 9. -ISTEKOB BALIVAS 14B 40

10. LU+GASQO NUBILE 2I 20 10. ELNR+ARG WOH M 5 30 10. E+MIXSEU BOKITS 1D 62
11. GO+NATIA LAQUES 5D 28 11. -ZNKLEIS ENRAGER 13A 18 11. U+YHJOIA REXISME 13G 56
12. O+ARSBMA GANTAI 1D 29 12. -LEDOOAY SKIEZ O 5 81 12. HI+UWNPI JOYAU 2A 48
13. OR+RREIL SAMBA 6K 30 13. EOO+EHNE LADY H12 54 13. INU+T?CE WHIPS K 9 38
14. LOR+EDCS RIRE 1L 22 14. EEENO+DE OH 14E 29 14. LEOSFTV CUTINE(S) N 7 77
15. OR+DLUEU CLADES O 4 36 15. EEEN+ISA ODE 12C 20 15. LOST+UQO VEUF 8L 42
16. ARTOAXE DOULEUR N 8 75 16. I+?MMFXT ENVASEE J 1 29 16. OS+AASTI LOQUET 12C 32
17. AAORT+WM EX O11 44 17. FIMMT+IO E(U)X I 5 45 17. O+NZUNRR JASSAIT A 2 45
18. ORW+MITR MATA M10 32 18. IMMOT+UL FIEF L 1 20 18. NR+NSREE ZONURE 10B 37
19. MW+?IDSI ROTIR 4A 18 19. IMMOU+VT TEL G 7 19 19. NNRS+DLI RELOQUETE 12A 28
20. DIM+VGEE SWI(N) J 9 44 20. MOTUV+IC MILADY H10 17 20. DLNR+LOU YINS C 2 26
21. GM+FINAE DEVIE 3B 34 21. IMTV+NDO COUP C 1 16 21. DLNRU POLE 12K 20

FUMAGINE F 8 68 22. MV+?SUEE DICTON 1A 30 LUREX I 9 20
827 23. NLRUTC EM(E)UVES K 7 84 852

TURC L12 24
931

Partie 4 Partie 5

Coup Tirage Solution Réf Pts Coup Tirage Solution Réf Pts
1. URARGTE 1. AFOEISE
2. AOGPSIM GRUTERA H 4 70 2. AO+AETUT FIEES H 4 24
3. G+UCEPI? IMPOSA 11D 27 3. IEXQSUU AOUTATES 8A 77
4. G+TTOLOR CUPRI(T)E 5E 40 4. EIS+DEOS QUEUX 6F 57
5. GL+RLEYA TTORO J10 19 5. U?VBENT SUEDOISE C 7 72
6. GL+HDNAI LYRERA 13H 50 6. UOTILIE (R)EBUVANT A 3 63
7. -EIBHENS GADIN N10 38 7. IU+LEZHC ETIOLE 7H 22
8. EFVLWAQ INHIBEES D 8 80 8. MOFUPNA LOUCHIEZ 11B 94
9. ELVW+SEH FAQS 15A 42 9. NOP+AASD FUMA E 3 38

10. HLV+URAD EWES 15G 45 10. N+V?RKEA POSADA 15A 40
11. HL+AEEEN VAUDRA B10 36 11. -AANRNIE KEV(L)AR 14F 70
12. AN+X?DUS HELIEE 8A 27 12. AANN+EPB REIFIEES H 1 33
13. TIMOOLA EXSUDAN(T) 8H 107 13. ABNN+ING EPAVE H11 39
14. LMO+OMIE OTAI O12 38 14. -GREAEIC BAIN D 1 27
15. LMOO+TVR MITE 7F 22 15. NOGNEIO GRACIEE N 1 81
16. LT+LSTEI VROOM 4K 27 16. EINN+THT GOGO 1L 24
17. FKCLNEI SITTELLE B 1 70 17. -LNYDNJR HENNIT 15J 37
18. CEIN+USN FOLK N 3 36 18. DLN+EWMR JENNY M 6 31
19. INNS+ZAJ ECU A 1 27 DEWAR 3K 30
20. INNZ+UEN JARS L 2 22 859

21. NN+BE UNIREZ L10 50
BE M 1 13

886


